
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1920 
 

DETERMINAZIONE n. 255 del 14 agosto 2012 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per riparazione e contestuale nuova dislocazione della sezione 

condensante climatizzatore CED. Ditta Punto Tecnico di Ortona. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 14 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla sottoscritta dal Sindaco con decreto n. 11  del 06-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTE le determine del secondo settore n. 222 del 10-6-2004 con la quale è stata affidata alla ditta 
Punto Tecnico s.n.c dei F.lli de Guglielmo la fornitura del sistema di climatizzazione della sala server 
del CED, n. 199 del 30.06.2006 con la quale, terminato il periodo di garanzia, è stata affidata alla 
stessa ditta la necessaria  manutenzione annuale e la determina n.230 del 25-07-2012  con la quale 
è stata affidata alla stessa ditta la manutenzione per l’anno corrente; 
CONSIDERATO che il 6 agosto u.s. la ditta Punto Tecnico è intervenuta, entro tre ore dalla 
segnalazione del personale CED, per l’aumento incontrollato della temperatura nel locale server e 
che gli improrogabili lavori si sono conclusi in tarda serata con la sostituzione di elementi componenti 
della sezione condensante della macchina Pegasus; 
VISTA la fattura n. 71 de 06-08-2012 di euro 600,00 oltre all’iva di euro 126,00 relativa alla fornitura 
dei sopra citati elementi e la contestuale proposta preventivo per una differente dislocazione della 
sezione condensante che possa migliorare lo scambio termico e ridurre l’eccessiva sporcizia causata 
dai piccioni, sicuramente concause delle ultime avarie, pari a euro 500,00 oltre all’iva al 21%; 
RITENUTA la fornitura e la proposta preventivo congrue; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z2D06133AE e che il conto dedicato è il seguente IT21Q0200877781000010956387 
Banca Unicredit – Filiale di Ortona intestato a Punto Tecnico s.n.c.; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. Affidare il lavoro di spostamento dell’unità condensante della macchina Pegasus della sala 

server del CED  alla ditta “Punto Tecnico snc dei F.lli De Guglielmo” con sede in Via Cervana di 
Ortona;  

2. Impegnare la complessiva somma di euro 1.331,00  (milletrecentotrentuno/00) con 
imputazione al capitolo. 1110 “Spese per il funzionamento del CED.” esercizio 2012 per la 
fornitura dei componenti sostituiti e i lavori per la nuova dislocazione della sezione 
condensante; 

3. Provvedere con successivi atti alla liquidazione delle fatture. 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  14 agosto 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Sistema Informatico 
Comunale 


